
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 -0.1％ 予 - 前 4.87％ 予 - 前 5.50% 予 5.50% 前 47.2 予 47.4

前 予 前 0.0％ 予 - 前 879.0万人 予 - 前 5.25% 予 5.25% 前 21.6万人 予 16.9万人

前 予 前 10.75％ 予 前 16.4万人 予 13.4万人 前 予 前 3.7％ 予 3.8％

前 予 前 予 前 1.1% 予 1.0% 前 予 前 - 予 -

前 予 前 予 前 16.4万人 予 13.4万人 前 予 前 - 予 -

前 予 前 予 前 1.2％ 予 1.0％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.4％ 予 4.3％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 4.3% 予 3.6% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.00% 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 5.25% 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

英・英中銀政策金利　02月

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/1/16

瑞・実質GDP（概算値）　第4四半期 瑞・政策金利　02月

米・ADP雇用者　01月

コメント
Precious Metal
金・銀は下落、プラチナ・パラジウムは上昇。
欧州時間、貴金属全般で堅調に推移。米国時間、米・米国個人消費支出（PCE）デフレータ12月が発表されコア指数は予想を若干下回ると（予:3.0%　結果2.9％）、ドル売が進行。しかし、金・銀の反応は限定的、プラチナ・パ
ラジウムは小幅上昇。その後、FRBの利下げに向けた動きは軌道から外れないとの見方が強またっことから、利益確定の債券売りが進行し、米国債利回りが上昇。ドル買いに転じ金・銀は下落するも、プラチナ・パラジウムは上昇から横ばい
に転じた。
FX
ドルはユーロ・ポンドに対して小幅下落、対円で小幅上昇。
欧州時間、ドルは対ユーロ・ポンドで軟調に推移。米国時間、対ユーロ・ポンドでのドル売が一服すると上述の債券売り進行から米国債利回り上昇し、ドル買いに転じドルは主要通貨に対して堅調に推移。最終的にドルはユーロ・ポンドに対
して小幅下落、対円で小幅上昇。
ドル円　148.18/ユーロドル　1.0854

Fixing Prices

1月29日

AM

2,021.10

22.915

898.00

935.00

2,018.45

-

907.00

946.00

PM

USA

2024年1月29日

23.100
22.810

1月26日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

898.4
924.9
896.5
921.3
26.8

$4.00

Silver (Dec)
23.025

Gold (Dec) 
2,040.0

01/30（火）
ユーロ・実質GDP（速報値）　第4四半期［前期比］

ユーロ・実質GDP（速報値）　第4四半期［前年比］

洪・ハンガリー中央銀行政策金利　01月

01/29（月）
米・FRB政策金利（FOMC）　01月［上限金利］

米・FRB政策金利（FOMC）　01月［下限金利］

943.0
967.0
929.5
961.4
18.5

米・ISM製造業景気指数　01月米・コンファレンスボード消費者信頼感指数　11月

米・JOLTS求人件数　12月

米・ADP雇用者　01月

米・雇用コスト指数　第4四半期

米・雇用統計　01月［非農業部門雇用者数・前月比］

米・雇用統計　01月［失業率］

米・耐久財受注（確報値）　12月［前月比］

22.872
-0.055 

￠10.00 ￠12.00

米・耐久財受注（確報値）　12月［輸送除くコア・前月比］

01/31（水） 02/01（木） 02/02（金）

豪・消費者物価指数　第4半期［前期比］

豪・消費者物価指数　第4半期［前期比］

豪・消費者物価指数（月次）　12月

2,046.8
2,034.4
2,036.1

-0.7 
-$0.30 $1.00 $4.00$6.00$0.00

Gold (Mil oz)
32.2
11.1
21.1
-1.0 

415.3
4,946.4
-4,531.2 

-3.0 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
2,603.9
1,718.1
885.9
-550.9 

574.4
1,671.6
-1,097.2 
-149.1 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


