

1月26日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$) Gold (Dec)			Silver	(Dec)	Platinu	m (Oct)	Palladium (Dec)		
Open 2,040.0			23.	025	898	8.4	943.0		
High	High 2,046.8		23.	100	924	4.9	967.0		
Low	2,034.4		22.810		896.5		929.5		
Settlement	2,036.1		22.	872	92:	1.3	961.4		
Change	-0.7		-0.0	055	26	5.8	18.5		
EFP	-\$0.30	\$0.00	¢10.00	¢12.00	\$4.00	\$6.00	\$1.00	\$4.00	

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM						
Gold	2,021.10	2,018.45						
Silver	22.915	-						
Platinum	898.00	907.00						
Palladium	935.00	946.00						

Precious Metal

ラジウムは小幅上昇。その後、FRBの利下げに向けた動きは軌道から外れないとの見方が強またっことから、利益確定の債券売りが進行し、米国債利回りが上昇。ドル買いに転じ金・銀は下落するも、プラチナ・パラジウムは上昇から横ばい に転じた。

FΧ

して小幅下落、対円で小幅上昇。

ドル円 148.18/ユーロドル 1.0854

1月29日	週の経済指															
	01/29(月)			01/31 (水)			02/01 (木)				02/02(金)					
USA			ユーロ・実質GDP(速報値	第4四半期[前期比]		レンスボード消	費者信頼	順感指数 11月	米·F	RB政策金利(FOM	C) 01F] [上限金利]	米·	ISM製造業景気指	数 01月	
	前	予	前 -0.1%		前	4.87%		-	前			5.50%				47.4
			ユーロ・実質GDP(速報値			S求人件数 1			米·F	RB政策金利(FOM] [下限金利]	米・雇	a用統計 01月 [非農		者数·前月比]
	前	予	前 0.0%	予 -	前	879.0万人	予	-	前	5.25%	予	5.25%	前	21.6万人	予	16.9万人
			洪・ハンガリー中央銀行			軍用者 01月							米·)	雇用統計 01月[
054	前	予	前 10.75%	予	前	16.4万人		13.4万人	前		予		前	3.7%		3.8%
						スト指数 第4								耐久財受注(確報		[前月比]
	前	予	前	予	前	1.1%	予	1.0%	前		予		前	-	予	-
						軍用者 01月										余(コア・前月比]
	前	予	前	予	前	16.4万人		13.4万人	前		予		前	-	予	-
						音物価指数 第										
	前	予	前	予	前	1.2%		1.0%	前		予		前		予	
Asia						動価指数 第										
7.514	前	予	前	予	前	5.4%		4.3%	前		予		前		予	
						費者物価指										
			前	予	前	4.3%	予	3.6%			予		前		予	
	瑞·実質GDP(概算値)								_	政策金利 02月						
Europe	前	予	前	予	前		予		前	4.00%		-	前		予	
									_	英中銀政策金利 0						
	前	予	前	予	前		予		前	5.25%	予	-	前		予	
	前	予	前	予	前		予		前		予		前		予	
														So	urce: Ya	noo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建3	E			
2024/1/16	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	32.2	415.3	2,603.9	574.4
Short	11.1	4,946.4	1,718.1	1,671.6
Net	21.1	-4,531.2	885.9	-1,097.2
Change	-1.0	-3.0	-550.9	-149.1

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。